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Opis produktu
Cześć, jestem Zuzka. Mam dwanaście lat i mnóstwo marzeń. Moi rodzice są łapaczami słońca, czyli naukowcami, którzy
badają cząsteczki światła słonecznego. Jeśli nie wiecie, o czym mówię, znaczy, że żyjecie trochę dawniej niż ja. Pewnie
jesteście z pokolenia moich dziadków i myślicie, że takie rzeczy jak łapanie słońca czy podróże w czasie nie są możliwe. Otóż
są.

Grupa nastolatków przenosi się do czasów panowania Kazimierza Wielkiego. Mają sprawdzić, w jaki sposób król
zdobył środki na zamki, miasta, mury obronne, drogi. Dziwne? Wcale nie! W niedalekiej przyszłości nauka historii wygląda
zupełnie inaczej? Szczególnie, gdy nauczycielem jest pan Cebula.

Seria „Ale historia” z humorem przekazuje fakty historyczne i ciekawostki. Z drugiej części, przybliżającej czasy
panowania Kazimierza Wielkiego, dowiecie się między innymi, do czego przydawały się kiedyś siki, czym różnił się zbój od
rycerza, co przyczyniło się do powstawania „plakatów reklamowych” w średniowieczu, dlaczego książka mogła wtedy ważyć
nawet kilkadziesiąt kilogramów i wielu innych rzeczy.

Wydanie tradycyjne jest bogato i dowcipnie ilustrowane przez Artura Nowickiego. Ilustracje i komiksy nie zostały pominięte w
audiobooku: Maciej Więckowski, artysta innego medium, zinterpretował je dla słuchaczy używając słów i intonacji, a także
dużej dawki inwencji i talentu. Był to pierwszy taki projekt zrealizowany w studiu nagrań Storyboxu, więc z niepokojem
czekaliśmy na decyzję autorki: publikować, czy schować w najgłębszych zakamarkach dysku? No i doczekaliśmy się:

„Jest super. A już sposób przedstawienia komiksów to mistrzostwo. Bardzo mi się podoba”.

– Grażyna Bąkiewicz

Recenzje produktu:
 

Grażyna Bąkiewicz w swej książce skierowanej do młodego odbiorcy po raz kolejny przedstawia nam bohaterów, znanych z
wyprawy w czasy Mieszka Pierwszego. Kto tamtego tomu nie czytał, na szczęście nic nie stracił, są to niezależne dzieła,
połączone tylko bohaterami. No i w tej części główną postacią nie jest Aleks, ale jego przyjaciółka, dwunastoletnia Zuzka. Po
raz kolejny więc przemierzamy szlaki średniowiecznej Rzeczypospolitej. Trochę szkoda, że autorka przeskoczyła od razu od
Mieszka do Kazimierza Wielkiego, myślę, że przynajmniej Chrobry i Łokietek również zasłużyliby na odwiedziny rozbrykanej
gromadki z przyszłości. Świetna książka, z której można poznać życie w średniowieczu z jego wszystkimi wadami i zaletami.
Zderzenie współczesnych dzieciaków ze średniowieczna rzeczywistością, ich pomysłowość i poczucie humoru sprawiają, że
czyta się tę książeczkę niemal jednym tchem. Autorka w przystępny sposób objaśnia zawiłości średniowiecznej rzeczywistości.

Dynamiczna akcja, spora dawka historii, nowa technologia, podróże w czasie, średniowiecze, rozwiązywanie zagadek, czyli w
jednej książce wszystko, co dzieci lubią. Interesującym i wzbogacającym dodatkiem do fabuły są komiksy wplecione w prozę.
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Książkę polecam wszystkim uczniom szkoły podstawowej.

Książka z cyklu "Ale historia" opowiad o lekcji historii w pewnej nietypowej szkole-nietypowy nauczyciel o przezwisku Cebula,
nietypowi uczniowie, którzy całą swoją wiedzę historyczną mają w małym palcu, nietypowe klasy z ławkami ,które umożliwiają
teleportację w dawne czasy-To idealna książka dla każdego znudzonego szkołą ucznia.Tym razem uczniowie przenoszą się w
czasy Kazimierza Wielkiego.

Polecam

Adam Hajduga

Kazimierz Wielki 1333-1370, władca państwa polskiego, który na odziedziczonych ziemiach rozwinął osadnictwo, kazał
karczować lasy i budować nowe osady- wsie i miasta, zachęcał do osadnictwa na ziemiach polskich przedstawicieli różnych
nacji, po sól z Bochni i Wieliczki przybywać mieli kupcy z całej Europy, sprawił, że drogi,trakty stały się bezpieczne - karano za
rozbój, wprowadzono system podatków...

Ciekawa lektura nie tylko dla młodych czytelników...

Autorka przekazuje wiedzę historyczną w zabawny, nietuzinkowy sposób.

Na pewno przeczytam inne książki G. Bąkiewicz.

Polecam,

Anna
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